ПРОТОКОЛ № 34
рассмотрения заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
20 апреля 2021 года
11-00

Присутствовали:
	Британ Л.Л.

Матвеева Т.П.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Мокшин Ю.А.

Федотова Н.Г.
	- начальник правового отдела администрации муниципального района Исаклинский;

- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка по Лоту № 1: земельный участок  площадью 441717 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа, для целей осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, вид использования: растениеводство.

Извещение опубликовано на сайте www.isakadm.ru 01.04.2021 года, на сайте www.torgi.gov.ru 01.04.2021 года (№ извещения 010421/0068771/02), в газете «Исаклинские вести» от 02.04.2020 года № 24.

2. Установили:
16.04.2021 года в 10-25 часов  на данный земельный участок поступило заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от Володиной Екатерины Леонидовны, зарегистрированной по адресу: Пензенская область, г. Пенза, ул. Толстого, д. 1, кв. 19 (регистрационный номер 221 от 16.04.2021 года).
3. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:

3.1. Заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от Володиной Екатерины Леонидовны, зарегистрированной по адресу: Пензенская область, г. Пенза, ул. Толстого, д. 1, кв. 19 (регистрационный номер 221 от 16.04.2021 года) принять.

3.2. Прием заявок по данному Лоту № 1 прекратить.

3.3. В соответствии с п. 7 статьи 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации  отказать в предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду лицу, первоначально обратившемуся с заявлением о предварительном согласовании предоставления данного земельного участка.
3.4. Уполномоченному органу обеспечить образование испрашиваемого земельного участка, а также организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка для целей, указанных в первоначальном заявлении о предварительном согласовании предоставления земельного участка.
	Председатель комиссии:
	_______________________
	Л.Л. Британ

	Зам.председателя комиссии:
	_______________________
	Т.П. Матвеева

	Члены комиссии:
	_______________________
	Ю.А. Мокшин

	Секретарь комиссии:
	_______________________
	Н.Г. Федотова